3 0 後 広 議 第 3 号

平成 30 年 10 月 30 日

高知県後期高齢者医療広域連合長 岡﨑 誠也 様

                高知県後期高齢者医療広域連合議会

                          議長 髙木 妙

議決の送付について

 平成 30 年 10 月高知県後期高齢者医療広域連合議会第 28 回定例会において、

下記のとおり議決したので送付します。

記

議案番号等 件    名 議決内容

第 9 号議案 高知県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療に関す

る条例の一部を改正する条例議案

原案可決

第 10 号議案 平成 29年度高知県後期高齢者医療広域連合一般会計歳

入歳出決算の認定議案

認 定

第 11 号議案 平成 29年度高知県後期高齢者医療広域連合後期高齢者

医療特別会計歳入歳出決算の認定議案

認 定

第 12 号議案 平成 30年度高知県後期高齢者医療広域連合電算処理シ

ステム機器等売買契約の締結についての専決処分の承

認議案

承 認

第 13 号議案 平成 30年度高知県後期高齢者医療広域連合一般会計補

正予算

原案可決

第 14 号議案 平成 30年度高知県後期高齢者医療広域連合後期高齢者

医療特別会計補正予算

原案可決